
 
UCHWAŁA NR XXXII/194/2014 

RADY GMINY OSINA 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej oraz zmian w budżecie Gminy Osina na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się własne dochody budżetowe Gminy na 2013 rok o kwotę 32 963,00 zł 

- dział 758 rozdział 75801 § 2920 o kwotę 32 963,00 zł, (Różne rozliczenia - część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - subwencje ogólne z budżetu państwa). 

§ 2. Zwiększa się własne dochody budżetowe Gminy na 2014 r. o kwotę 20 000,00 zł z tego: 

- dział 700 rozdział 70005 § 0770 o kwotę 20 000,00 zł (Gospodarka mieszkaniowa - gospodarka gruntami 

i nieruchomościami - wpłaty z odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości). 

§ 3. Zwiększa się dochody budżetowe Gminy na 2014 rok w ramach porozumień z jst o kwotę 64 796,94 zł 

- dział 853 rozdział 85395 § 2327 o kwotę 61 457,90 zł, 

- dział 853 rozdział 85395 § 2329 o kwotę 3 339,04 zł. (Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - po-

została działalność - dotacje celowe otrzymane powiatu na zadania realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego). 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe Gminy w zakresie zadań realizowanych w ramach porozumień z jst 

na 2014 r. o kwotę 67 796,94 zł, z tego: 

- dział 853 rozdział 85395 § 4019 o kwotę 2 032,29 zł, 

- dział 853 rozdział 85395 § 4017 o kwotę 37 429,58 zł, 

- dział 853 rozdział 85395 § 4049 o kwotę 331,86 zł, 

- dział 853 rozdział 85395 § 4047 o kwotę 6 111,98 zł, 

- dział 853 rozdział 85395 § 4119 o kwotę 542,96 zł, 

- dział 853 rozdział 85395 § 4117 o kwotę 9 999,89 zł, 

- dział 853 rozdział 85395 § 4129 o kwotę 46,43 zł, 

- dział 853 rozdział 85395 § 4127 o kwotę 855,05 zł, 

- dział 853 rozdział 85395 § 4179 o kwotę 252,35 zł, 

- dział 853 rozdział 85395 § 4177 o kwotę 4 647,65 zł, 

- dział 853 rozdział 85395 § 4309 o kwotę 128,75 zł, 

- dział 853 rozdział 85395 § 4307 o kwotę 2 371,25 zł, 

- dział 853 rozdział 85395 § 4419 o kwotę 2,42 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 kwietnia 2014 r.

Poz. 1786



- dział 853 rozdział 85395 § 4417 o kwotę 44,48 zł (Pozostałe zadania zakresie polityki społecznej - pozostała 

działalność z przeznaczeniem na świadczenia społeczne, wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na 

ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy, wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wypo-

sażenia, zakup usług pozostałych, podróże służbowe krajowe). 

§ 5. Zwiększa się dochody budżetowe Gminy realizowane w ramach programów finansowanych ze środ-

ków europejskich na kwotę 118 563,00 zł: 

- dział 801 rozdział 80103 § 2007 o kwotę 100 778,55 zł, 

- dział 801 rozdział 80103 § 2009 o kwotę 17 784,45 zł (Oświata i wychowanie - oddziały przedszkolne przy 

szkołach podstawowych - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), po-

wiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - zadanie w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o nazwie „Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkole 

podstawowej w gminie Osina). 

§ 6. Zwiększa się wydatki budżetowe Gminy realizowane w ramach programów finansowanych ze środków 

europejskich na kwotę 118 563,00 zł: 

- dział 801 rozdział 80101 § 4217 o kwotę 92 281,95 zł, 

- dział 801 rozdział 80101 § 4219 o kwotę 16 285,05 zł, 

- dział 801 rozdział 80101 § 4247 o kwotę 8 496,60 zł, 

- dział 801 rozdział 80101 § 4249 o kwotę 1 499,40 zł (Oświata i wychowanie - oddziały przedszkolne przy 

szkołach podstawowych - zakup materiałów i wyposażenia, zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek). 

§ 7. Zwiększa się wydatki budżetowe Gminy na 2014 r. o kwotę 25 000,00 zł z tego: 

- dział 600 rozdział 60014 § 4430 o kwotę 10 000,00 zł (Transport i łączność - drogi publiczne powiatowe - 

różne opłaty i składki), 

- dział 754 rozdział 75412 § 4210 o kwotę 5 000,00 zł (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- ochotnicze straże pożarne - zakup materiałów i wyposażenia), 

- dział 926 rozdział 92601 - § 4210 o kwotę 10 000,00 zł (Kultura fizyczna - obiekty sportowe - zakup mate-

riałów i wyposażenia). 

§ 8. Zmniejsza się wydatki budżetowe Gminy Osina o kwotę 37 963,00 zł: 

- dział 801 rozdział 80103 § 4010 o kwotę 37 963,00 zł (Oświata i wychowanie - oddziały przedszkolne przy 

szkołach podstawowych - wynagrodzenia osobowe pracowników). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Arkadiusz Witkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1786


		2014-04-24T10:34:01+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




